ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

  Số:        /UBND-KT&HT

V/v thực hiện rà soát danh mục tài sản

công trình điện vốn nhà nước đề nghị

điều chuyển theo Quyết định số

41/2017/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nghi Xuân, ngày     tháng 02 năm 2021

Kính gửi:  Sở Công Thương Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số 114/SCT-QLNL ngày 21/01/2021 của Sở Công

Thương về việc thực hiện rà soát danh mục tài sản công trình điện vốn nhà nước đề

nghị điều chuyển theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg; Sau khi rà soát, UBND

huyện Nghi Xuân báo cáo như sau:

Trên địa bàn huyện Nghi Xuân hiện có 02 công trình điện vốn nhà nước đề

nghị điều chuyển theo Quyết định số 41/2017/QĐ-TTg, gồm: Chỉnh trang hệ thống

điện Trung thế 35kV trên tuyến đường Gia Lách đi khu di tích Đại thi hào Nguyễn

Du; Chỉnh trang hệ thống điện 0,4kVA đường Gia Lách-Nguyễn Du huyện Nghi

Xuân, cụ thể như sau: (Có biểu đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính gửi Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Điện lực Nghi Xuân;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

1

             ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                                                                           Mẫu số 01a

             HUYỆN NGHI XUÂN

DANH MỤC CÔNG TRÌNH ĐIỆN ĐƯỢC ĐẦU TƯ BẰNG VỐN NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Văn bản số        /UBND-KT&HT ngày 08tháng 02 năm 2021 của UBND huyện Nghi Xuân)

TT

Tên công

trình/hạng

mục công

trình điện

Quy mô

Năm

đưa

vào

vận

hành

Nguyên giá theo sổ kế toán (nghìn đồng)

Giá trị

còn lại

(nghìn

đồng)

Quyết định phê

duyệt dự

toán/quyết toán
(*)

Ghi chú Đường

dây

110kV

(m)

Trung

thế

(m)

Hạ thế

(m)

Dung

lượng

trạm

biến

áp

(kVA)

Tổng

cộng

Trong đó

Số,

ngày,

tháng,

năm

Giá trị

(nghìn

đồng)
NSNN

Vốn hỗ

trợ phát

triển

chính

thức

Vốn

vay

ưu

đãi

Quỹ phát

triển hoạt

động sự

nghiệp

Vốn

tín

dụng

1

Chỉnh trang

hệ thống điện

Trung thế

35kV trên

tuyến đường

Gia Lách đi

khu di tích

Đại thi hào

Nguyễn Du

 5.600   2020 1.271 1.271

Tài sản

chưa

được

hạch toán

trên sổ kế

toán

2

Chỉnh trang

hệ thống điện

0,4kVA

đường Gia

Lách-

Nguyễn Du

huyện Nghi

Xuân

  6.800  2021 2.231 2.231

Tài sản

chưa

được

hạch toán

trên sổ kế

toán

 Tổng cộng:  5.600 6.800   3.502 3.502

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-02-08T14:51:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-08T15:14:33+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-02-08T15:14:56+0700

		2021-02-08T15:15:31+0700

		2021-02-08T15:15:46+0700

		2021-02-08T15:16:02+0700